1

         SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN YHCT BẢO LỘC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           / QĐ-YHCT                                Bảo Lộc, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Sửa đổi biểu giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

theo yêu cầu tại Bệnh viện YHCT Bảo Lộc

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BẢO LỘC

Căn cứ Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2020 của UBND

tỉnh Lâm Đồng phê duyệt danh mục tài sản công sử dụng vào mục đích kinh doanh,

cho thuê của các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-YHCT ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Giám đốc

Bệnh viện YHCT Bảo Lộc về việc ban hành Bảng phân bổ chi phí, phân phối lợi

nhuận của hoạt động các dịch vụ kỹ thuật theo yêu cầu; hoạt động cho thuê căn-tin,

giữ xe; hoạt động bào chế thuốc Đông dược tại Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-YHCT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc

Bệnh viện YHCT Bảo Lộc về việc kiện toàn Ban quản lý xã hội hoá dịch vụ y tế Bệnh

viện YHCT Bảo Lộc;

Căn cứ Quyết định số 679/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2022 của UBND

tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Bệnh viện YHCT Bảo Lộc trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 651 /QĐ-YHCT ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Giám

đốc Bệnh viện YHCT Bảo Lộc về việc phê duyệt chi tiết Đề án sử dụng tài sản công

vào mục đích kinh doanh;

Căn cứ Thông tư số 13/2023/TT-BYT ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y tế

Quy định khung giá và phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo

yêu cầu do cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của nhà nước cung cấp;

Xét đề nghị của Ban quản lý xã hội hoá y tế Bệnh viện và khoa Phục hồi chức

năng trực thuộc Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Sửa đổi tên gọi, biểu giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu thực

hiện tại Bệnh viện (Chi tiết theo phụ lục 1 đính kèm quyết định này).

Điều 2. Tên gọi và biểu giá dịch vụ theo yêu cầu tại Phụ lục 1 đính kèm Quyết định

này được thay thế tên gọi và biểu giá dịch vụ “Sóng xung kích điều trị theo yêu cầu”

đã được ban hành kèm theo Quyết định số 333/ QĐ-YHCT ngày 11 tháng 5 năm

2023 của Giám đốc Bệnh viện YHCT Bảo Lộc về việc điều chỉnh và ban hành biểu

giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu tại Bệnh viện.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế toàn bộ

Quyết định số 156 / QĐ-YHCT ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Giám đốc Bệnh viện

YHCT Bảo Lộc về việc bổ sung biểu gia dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu

cầu tại Bệnh viện YHCT Bảo Lộc.

Điều 4. Các khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện YHCT Bảo Lộc; Ban quản lý xã hội

hoá y tế Bệnh viện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                            GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4 (thực hiện);

- BQLXHHYTBV (th/h);

- Tổ CNTT (cài phần mềm);

- Lưu VT, BQLXHHYT.

                                                             Hoàng Thế Kiêm

		2024-03-06T01:41:45+0000
	Not specified

		2024-03-06T01:41:58+0000
	Not specified

		2024-03-06T01:56:32+0000
	Not specified

		2024-03-06T01:56:33+0000
	Not specified

		2024-03-06T01:56:33+0000
	Not specified